РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мценск
№ <УЛ/

Об отмене Постановления администрации Мценского района от 21.06.2023 № 330
«Об организации аукциона в электронной форме на право заключения договора

аренды земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25 октября 2001 года № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», Решением Мценского районного Совета народных
депутатов от 31 января 2013 года № 192 «Об утверждении Положения «Об аренде
земельных участков на территории муниципального образования Мценский район»,
а также в связи с выявленной ошибкой при определении предмета аукциона,
администрация Мценского района постановляет:

1. Отменить постановление администрации Мценского района от 21.06.2023
№ 330 «Об организации аукциона в электронной форме на право заключения
договора аренды земельного участка».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
Управления по муниципальному имуществу Мценского района Е. Е. Чумакову./г /

Г лава Мценского района
%

Е. А. Ерохина